Краткое описание события (действия), наступление (совершение) которого, по мнению эмитента, 
оказывает влияние на стоимость или котировки его ценных бумаг: Эмитентом приобретены облигации 

серии 003Р-005, ISIN: RU000A105KW6, CFI: DBFUFB, по требованию их владельцев в количестве 

4 647 980 (четыре миллиона шестьсот сорок семь тысяч девятьсот восемьдесят) штук на общую 

сумму 4 659 460 510 (Четыре миллиарда шестьсот пятьдесят девять миллионов четыреста 

шестьдесят тысяч пятьсот десять) рублей 60 копеек, включая накопленный купонный доход на 

дату выкупа.   
2.2. В случае если событие (действие) имеет отношение к третьему лицу - полное фирменное 

наименование (для коммерческой организации) или наименование (для некоммерческих организаций),